CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 008/2018

A Vereadora que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

solicita ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, a manutenção

da estrada do Córrego da Saúde, bem como a reabertura da estrada e o cascalhamento

dos pontos que necessitam.

Esclarece a subscritora desta que tal solicitação objetiva atender às reivin-

dicações dos moradores e os agricultores que estão reclamando da situação atual das

estradas, pois as máquinas não passaram em todas as estradas e em aproximadamente

dois meses começa a colheita, período que os mesmos necessitam escoar a produção.

Conforme fotos em anexo.

Sala das Sessões,

            Em 22 de fevereiro de 2018.

LARISSA MARIELLEN DE PAULO POUBEL GAZOLLI

Autora